

یک روز در خارج شهر

دیروز (۵ آبان) نخست وزیر مهران حاج محمد نازی بود...

خارجی با اینکه سالیان در از است دور از ایران بر سر میگذارد...

از روزی که هیئت نمایندگی ایران واشینگتن وارد شد روزی نیست که دستهای از اعضای نمایندگی...

وزیر را بنظر خود که در باغ و میم و خوش نظری در طرح شهری و مساحت...

زبانی طبیعت از خود بود و آسمان صاف و شفاف بود بر لطافت و زیبایی...

طبق تصمیمی که در جلسه فوق العاده دیروز شورای دانشگاه گرفته شد

از امر وز دانشگاه تهران تعطیل شد

در صفحه پنجم مطالعه فرمایید

مجلس شورای ملی

راجع بحزب توده، بلوچستان و حادثه دانشگاه عنوان قبل از دستور صحبت شد

توقیف اساتید دانشگاه و نقش عناصر کمونیست

مورده بحث آقای جمال امامی واقع گردید نامه رئیس دانشگاه در خصوص تعطیل دانشکدهها فرات شد...

جلسه علنی مجلس شورای ملی در ساعت ده و پانزده دقیقه صبح امروز بریاست آقای سردار فخر سبکت تشکیل گردید...

وزیر بهداشتی امروز بخیر نگذاشت

از دانشکده پزشکی هر سال هزار پزشک خارج خواهد شد

اقداماتی که برای مبارزه با مالاریا و بیماریهای واسه پهل آمده است

امروز صبح خبر نگار مصاحبه ای با آقای دکتر ملکی وزیر بهداشتی بعمل آورد...

نامه و تیم وزنه برداری ایران موفق و پیروز بازگشتند



برای یک روز پیروز خواهند گشت کرای اطلاع دادیم شش نفر قهرمانان وزنه برداری ایران که برای شرکت در مسابقات جهانی وزنه برداری...

مطالب برجسته ای از متن مصاحبه اخیر دکتر گریدی

سفیر کبیر سابق آمریکا در ایران

انگلیسها در باره زمان ایران نفوذی نداشته اند و گروهی که وقت از آن ملی نمیشد...

مطلب مشهور و پرس نواز بود و بهرورت که یکی از معجزات معروف و در تیراوس ریاست اخیرا ملت اطلاعات...

اتومبیل اختصاصی

در اختیار هیچ مقام دولتی نیست

ماشینهای جمع آوری شده فروخته خواهد شد

آئین نامه ای رای استفاده از اتومبیل های دولتی همین چند روزه تدوین میشود...

تأمین نیازهای مردم

تأمین نیازهای مردم تقریبا عملی است و اتومبیل های دولتی خاتمه یابند...

بایک هفته تمدید مدت اقامت دکتر مصدق و هیئت نمایندگی ایران در واشنگتن اولیای دولت امریکا میبایست...

دولت امریکا میکوشد بر اساس شناسائی قانون ملی شدن نفت پایه ای برای مذاکرات آینده پیدا کند

هنوز هیئت نمایندگی ایران به حل قطعی مسئله نفت در واشنگتن اظهار خوشبینی نکرده اند

مقتصد بیک کارشناس اقتصادی امریکایی از ملی شدن نفت در ایران حالا انگلستان باید روی ایران بفرگرداند...

وعده ملاقات چرچیل و ترومن در شهر فلوریدا است

یک گزارش تازه از واشنگتن پس از یک هفته سکوت درباره ناملت های که از طرف هیئت نمایندگی ایران و اولیای دولت امریکا برای حل مسئله...



پس اردا هنگامیکه جلسات ششمین دوره مجمع عمومی سازمان ملل متصد تشکیل میشود...

وزیر خارجه امریکا یکبار دیگر برای تأمین و بقای صلح دنیا

یک طرح صلح جهانی تقدیم سازمان میکند

ویشینسکی وزیر خارجه شوروی نیز برای نقای صلح یک و ویژه قابل تسلیم می نمایند

شورویها این بار بارو صلح و صفا به پاریس می آیند

در خانه رئیس جمهور فرانسه چاه نفت

پاریس - خبر گزاران عرب در هفته گذشته هومتزل بیلاقی مسیو اوربول رئیس جمهور فرانسه ناگهان یک منبع نفت کشف شد...

لامای تبت با چین کمونیست سازش و موافقت کرد

این سازش برای چین کمونیست موفقیت قابل توجهی تلقی شده است

هونگ کینگ یونایتد پرس - رادو یکن پانزدهت چین کمونیست دیروز اعلام کرد که دلای لامای پیشوای روحانی و حکمران تبت بالاخره با چین سازش در آمد...

اگر مصر از شکایت مجمع عمومی از انگلستان منصرف شده باشد

نتیجه موفقیت ایران در شورای امنیت است که نفوذ انگلیس

ها در اینجا متزلزل شده است

جوانان دهه نهم بر سر مصر - آنچه سر نازان انگلیسی را از دست آنها میگیرند

انگلیسها از سرنگونی خود و جلوگیری از کاتالان سوزن برای شهرهای مصر گاستند

ایتسجا کاخ موقتی سازمان ملل متحد است

قضیه دضر و سازمان ملل دیشتر برادری لندن بنظر از خبر گزاران ویدر اعلام داد که صلاح الدین پاشا وزیر خارجه مصر که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد امروز وارد پاریس شد...







# ملاقات چرچیل و ترومن در شهر فلوریدا است

بقیه از صفحه اول

چین تهدید قطعی از این نقطه نظر انجام کردید که برای ادامه مذاکره با مقامات مسئول امریکای غربی بیشتر دیده باشد.

تحدید اینکه اولیای دولت امریکا از تصمیم دیروز آقای دکتر مصدق استعفاء یافتند از امرای خرسندی و امیدواری فروگذار نگردد زیرا مقامات امریکا تهدید مدت توقف عصمت وزیر ایران را بجزیره روزبه و امپاداری برای حل مشکلات نفت تلقی کرده اند. کارمندان عالی رتبه وزارت امور خارجه امریکا متعهدند تا مدت مدیدی در مقامات امریکا تاکنون برای فراهم کردن زمینه تهدید مذاکرات بین دولت ایران و انگلیس مؤثر افتاده و اکنون آقای دکتر مصدق با ادامه توقف خویش در واشنگتن سیاست پیش از پیش در اطراف و جوانب و احوال مالی که متوازن شده معطاله نماید. هنوز هیچ یک از مسائل رسمی تهدید شده که واقعا اگر پشیمان شود مذاکراتی بین نایب نمایندگان امریکا و انگلیس آغاز شود و شهروان واشنگتن یا شهر تهران بجزیل بیاید.

ظاهراً اولیای سفارت کسری انگلیس در واشنگتن در تمام ساعات روز در انتظار وصول دستورهای لازم از لندن می باشند و مخصوصاً از روزیکه سرگراسین شهردار سفارت انگلیس در تهران پلندن رفته و با اتوئی این وزیر خارجه بشماره پراخته است. حالت انتظار کشیده پراخته است. کوبا مراد از این انتظار در یافت دستور بر اجرای تهدید مذاکره با نایب نمایندگان امریکایی باشد.

از طرف دیگر اخباری که توسط خبرنگاران مهم تهران و واشنگتن متضاد و متضاد حوضاً دلات فلورید که واقعا فعالیت کمیونست ها و عناصر افراطی کمپ در ایران بالا گرفته و انتشار همین اخبار سبب گردیده که دولت امریکا از خواب غرق خویش بیدار شده و بیشتر توجه خود را بسوی منطقه بصرای ایران معطوف دارد.

بدیهی است توقف هیئت نمایندگی ایران در واشنگتن و مباحثاتی که برای حل مسئله نفت پهلوی آید فرصت مناسبی است که نظر دولت امریکارا بخود جلب نماید.

بنابراین اکنون وزارت خارجه امریکا می گوید قبل از اینکه عوامل کمیونست در ایران ریشه کرده و بر اوضاع سلطه پیدا نمایند از طرف آقای دکتر مصدق، راشنگتن استفاده نموده و یک کمترینی، سازمان کشور بجزیل آورد از طرف دیگر نایب فراموش کرد که هیئت نمایندگی ایران با اندازه مقامات رسمی امریکا به دل شلته متوجه خصوصاً تهدید مذاکره با مقامات انگلیسی در شهر واشنگتن خویش نیستند بی مقام بسیار مطمئن دیروز سرما گفت که آقای دکتر مصدق در واشنگتن توقف کرده و با مقامات مختلف بجا کرده پرداخته است فقط «بیشتر نتایج بسیار محدودی در جهت مسئله حاصل شده است. بهین جهت آقای دکتر مصدق تصمیم گرفته اند یک هفته دیگر در واشنگتن باقی بماند تا شاید مباحث راهحلی پیدا شود.

بنابراین اظهار مقاومت رسمی امریکا در تمام مدت یک هفته آینده که مذاکره بین اولیای وزارت خارجه امریکا و هیئت نمایندگی ایران عمل خواهد آمد مقامات انگلیسی از جریان مذاکرات متعصب خواهند بود.

کسرمسلما نیست که قرار است در واشنگتن غیر معمولی بصرای حل مسئله نفت پیدا شود و کلیات و روش مطالب توافق به مزایه و سپس مذاکرات اصلی بین نمایندگان ایران و انگلیس در شهر تهران آغاز شود.

یکی از اعضای هیئت نمایندگی ایران در واشنگتن اظهار داشت آقای دکتر مصدق در آخرین روز توقف خود در واشنگتن یک مصالحه معطوفاتی یا غیر نگران صلح خواهد آورد و طی آن چهره های مذاکره کننده با مقامات مختلف امریکایی آورده و تشریح کرده و چنانچه تا آن روز پیشرفت های مهمی حاصل گردید چگونگی آن را نیز توضیح خواهد داده که تهدید اطلاعاتی که دیروز از طرف هیئت نمایندگی ایران در واشنگتن تصدیق گردید که سیاست که آقای دکتر مصدق و مشاوران وی چندین قبول طرح پیشنهادی شرکت های صنایع و بازرگانی برای ادامه فعالیت در منطقه

# اینجا کاخ موقتی سازمان ملل متحد است

بقیه از صفحه اول

دستور جلسات هنوز بطور قطع تعیین نشده ولی از ام اکنون معلوم است که سالها مربوط به آغاز دوره ولطین و مدرسه و همچنین مسئله مراکز مورد بحث قرار خواهد گرفت زیرا در هر دو جنبه تا زمانیکه سازمان ملل متحد در امریکا به سرانجام نرسد موضوع پذیرفتن اعضای جدیدی در زمره دول مضر سازمان ملل متحد نیز مطرح خواهد شد که احتمالاً از جهت آنست و سه دولت فرانسه و انگلیس و آمریکا از این بنازده عضویت سازمان پشتیبانی میکنند ولی دولت اتحاد جماهیر شوروی با این امر مخالفتی با بجز بکرم آن دولت تقاضا داده و دولتهای اروپای شرقی هم که در پشت پرده این قرار گرفته اند به عضویت سازمان پذیرفته شده اند.

علاوه بر این مسائل مهم در شرح موضوع دیگری هم در این دوره اجلاس مطرح خواهد شد که هنوز قیامت آنها تنظیم نشده است و خود مجمع پانصد نفره دستور جلسات را تعیین کند.

در پاریس کار ناهمی است که از اوایل فروردین رسماً اعمال تاکنون کارگران لایتنطق در آمریکا میکنند و برای آنها تظاهرات فلسفی و ایام عز و غم غیر منظم داشته و شب و روز بکار مشغول بوده اند.

این کارگاه کاخ «شایو» است که تحت نظر مستقیم «ژاک گاروب» معروف به نماینده سازمان ملل متحد در اداره می شود. این سازمان در ایالات موقتی که محل ادارات سازمان ملل متحد خواهد بود واقع شده است. چنانچه تظاهرات «آنتر ناسی» پاریس را تحت نظر مستقیم خود دارد و در این کارگاه بود که سال پیش ملت متحد اعلامیه جهانی حقوق بشر را در مراسم باشکوهی پذیرفتند.

این سازمان مقام اکنون صهارت و این تأثیر و استخفاهای متضاد با و مهربان کاخ موقتی و رسمی شکل حرف و قلم که سهیل سازمان ملل متحد است در آورده بطوریکه پشت آن با یونان کاخ «شایو» است و جناحش بسوی رودخانه «سن» متوجه می باشد اینجا کاخ موقتی سازمان ملل متحد است. قسمت مرکزی این صهارت در طبقه و اطراف چهار طبقه دارد و برای این برین به پشت و استحصاکش همین قدر بس که گفته شد کفایت است و هنوز نیز آن در آن بکار گرفته است. در زیر ساختمان به بیست و پنج متر مربع بالغ میشود سه هزار پنجاه و هفت نفر قسطنطنیه مختلف آجبار کرده داشته شده است.

مجموعه اموری که در این کاخ موقتی قرار دارد چهار سال برای کمیسیونهای اصلی و ده سال برای کمیسیونهای فرعی. چهار صد اتاق کار و یک اتاق پذیرایی برای رهاشای جهانگردان و زواریج جهانگردی، یک دفتر ثبت چندین استودیو برای رادیو و تلویزیون سه ستون سه چهار بار دور میز و یک میز... همه اینها در اینجا دار شده است.

این کاخ پانزده ساله است و با چهار طبقه و یک طبقه پیناللی هم دارد. تیرها پستی هم که در اینجا بکار خواهد رفت در تمام ملل متحد است چندین روز نامه هم در آن چاپ خواهد شد و طبیعی است که اداره موسی تمام این قسمت ها را اداره خواهد کرد.

ولی هیچکس در آنجا مالیات نخواهد پرداخت و بهین جهت همه کس صرف نظر از چیزهای دیگر می تواند در آنجا اقامت گوید. چند روز پیش (خومان) وزیر شخصیت اقتصادی مزبور گفت که امریکایی از اهدای وام متعین بانگلسان آماده است. خصوصاً حالا که هر چه در امریکا رو به دست گرفته و سیاست او بیش از سیاست کلی املی مورد اشتباه زمامدان امریکا است. حاضران است اعتبار لازم را در دسترس امریکان بکار برد و چاره ای هم جز این ندارد زیرا انگلسان باید فوراً وام به نفع این وام بچشم انداز و کار از امریکا گرفته است. برادرزاده این ناطور امریکایی که در این کارگاه بود در امریکا متولد شده و در این ماه اخیر هر چه دلار موجود داشت بصرف خریداری نفت از امریکای سابق و در ذخیره دلار قابل بوجهی برای انگلسان باقی نمانده است.

# یک طرح صلح جهانی تقدیم سازمان می کنند

بقیه از صفحه اول

امروز با ماده هینکه مطبوعات فرانسه اطلاع حاصل کرده منظور از «اتحاد بزرگ» که مورد استقبال وزیر خارجه فرانسه قرار گرفته طریقی است که سرتراچن و وزیر خارجه امریکا برای صلح جهان پیشنهاد کرده اند. مجمع سازمان ملل متحد تقدیم میکند خبر نگاران سفارت کسری امریکا در پاریس مراجعه کرده و زاجاج جبرلیات را به تصمیم وزیر خارجه امریکا که مسلماً در همین مشی دیپلماتی دنیای با دسترسی نقش موقری ایفاء خواهد کرده است اعلامی نموده.

بقراری گزارش خبر نگار یونانیتر پس طریقی که از طرف اجمن با موافقت قبلی ستر این وزیر خارجه انگلیس سیو شو مان وزیر خارجه فرانسه در مجمع عمومی طرح خواهد شد و در این مشی دنیای دنیای خواهد بود. ۱- صلح ملل متحد در میان های جنگ کره. ۲- پیشنهاد جدید برای اجرای برنامه صلح ملل متحد. ۳- نظارت سازمان ملل متحد بر ایام انتخابات جهت وحدت کشورهای آن. ۴- ابراز حسن نیت و علاقه برای ملاقات اولیای شوروی جهت حل سایر مشکلات بین المللی. بطوریکه گفته میشود نمایندگان دولت شوروی نیز که بر ریاست سیو اوخه ویشینسکی وزیر خارجه در مجمع طرح کرده خواهند کرد قدهاره ای بطرح صلح دیگری پیشنهاد نمایند لیکن برای اطلاع یکی دودوموزد الزاماتی که در طرح پیشنهادی ویشینسکی ذکر شده قیلاً در طرح پیشنهادی ستر اجمن قده شده است.

و بهین جهت معانی فلزیکه سازمان ملل متحد منظور از این برنامه است که نایب نمایندگان شوروی این بار با روح مفاد و صمیمیت بیشتری در جلسات سازمان ملل متحد شرکت خواهند کرد و حل تضاد بین این دو طرف جلسات آینده مجمع سازمان ملل متحد بین اجمن و ویشینسکی هر دو طرحی برای صلح بین المللی پیشنهاد خواهند کرد که روح

نقد شده را در بولتن از خبرگزاری رویتر نقل کرد ولی مطبوعات معترف اوروز قبل درباره ارجاع قضیه اختلاف مصر و انگلیس میزبان ملل بحث نمیکردند و این کار را بعنوان یک عمل قضی پیش بینی نموده اند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در این باره اظهار نظر کرده است که در قضیه ای تضاد قضی و نهایی بکنند موضوعی را خاتمه بدهد در سورویکه شورای امنیت از این لحاظ مساعد ترمین باشد. از این گذشته انگلیس اکنون دوشورای امنیت وضع خوبی ندارد و اینها قضیه ایران و انگلیس که در شورای امنیت مطرح شد نشان داد که در شورای امنیت همی توان خود انگلسان را قیلاً کرد و حق حقیقت را بر کرسی نشاند و صورتی که مجمع عمومی وضعیت دیگری دارد و انگلیس را در مجمع عمومی

فر نه معتدل است در دستورهای سازمان ملل متحد. غدا بخسور نه خدمت کنند. تاسیسات شرح شده است به یک میلیارد و دویست میلیون فرانسه فرانسه مانع میشود و نیام این ملل را دولت فرانسه پرداخته و امیدوار است پولی که نایب نمایندگان سیاسی و میسراسر در وقت اقامت خود در پاریس خرج می کنند قسمت اعظم این مخارج شکست را که تحویل برده فرانسه شده است بچرا نماند.

بلازه ادارات مرکزی سازمان ملل متحد اعتباری مبلغ شصت و دو میلیارد و سیصد و پانصد هزار فرانک فرانسه برای معالجات لاری خود هر مدتی که در پاریس هستند بجز بی شی کرده است و تقریباً هر صده تری لایحه را از قبیل معین صلح و تفویض نیویج معین عمومی سازمان ملل متحد فرستاده شده است. هر که امکانی هم که برای

فر نه معتدل است در دستورهای سازمان ملل متحد. غدا بخسور نه خدمت کنند. تاسیسات شرح شده است به یک میلیارد و دویست میلیون فرانسه فرانسه مانع میشود و نیام این ملل را دولت فرانسه پرداخته و امیدوار است پولی که نایب نمایندگان سیاسی و میسراسر در وقت اقامت خود در پاریس خرج می کنند قسمت اعظم این مخارج شکست را که تحویل برده فرانسه شده است بچرا نماند.

# نتیجه و فقیهت ایران در شورای امنیت است

بقیه از صفحه اول

نقد شده را در بولتن از خبرگزاری رویتر نقل کرد ولی مطبوعات معترف اوروز قبل درباره ارجاع قضیه اختلاف مصر و انگلیس میزبان ملل بحث نمیکردند و این کار را بعنوان یک عمل قضی پیش بینی نموده اند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در این باره اظهار نظر کرده است که در قضیه ای تضاد قضی و نهایی بکنند موضوعی را خاتمه بدهد در سورویکه شورای امنیت از این لحاظ مساعد ترمین باشد. از این گذشته انگلیس اکنون دوشورای امنیت وضع خوبی ندارد و اینها قضیه ایران و انگلیس که در شورای امنیت مطرح شد نشان داد که در شورای امنیت همی توان خود انگلسان را قیلاً کرد و حق حقیقت را بر کرسی نشاند و صورتی که مجمع عمومی وضعیت دیگری دارد و انگلیس را در مجمع عمومی

فر نه معتدل است در دستورهای سازمان ملل متحد. غدا بخسور نه خدمت کنند. تاسیسات شرح شده است به یک میلیارد و دویست میلیون فرانسه فرانسه مانع میشود و نیام این ملل را دولت فرانسه پرداخته و امیدوار است پولی که نایب نمایندگان سیاسی و میسراسر در وقت اقامت خود در پاریس خرج می کنند قسمت اعظم این مخارج شکست را که تحویل برده فرانسه شده است بچرا نماند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در این باره اظهار نظر کرده است که در قضیه ای تضاد قضی و نهایی بکنند موضوعی را خاتمه بدهد در سورویکه شورای امنیت از این لحاظ مساعد ترمین باشد. از این گذشته انگلیس اکنون دوشورای امنیت وضع خوبی ندارد و اینها قضیه ایران و انگلیس که در شورای امنیت مطرح شد نشان داد که در شورای امنیت همی توان خود انگلسان را قیلاً کرد و حق حقیقت را بر کرسی نشاند و صورتی که مجمع عمومی وضعیت دیگری دارد و انگلیس را در مجمع عمومی

فر نه معتدل است در دستورهای سازمان ملل متحد. غدا بخسور نه خدمت کنند. تاسیسات شرح شده است به یک میلیارد و دویست میلیون فرانسه فرانسه مانع میشود و نیام این ملل را دولت فرانسه پرداخته و امیدوار است پولی که نایب نمایندگان سیاسی و میسراسر در وقت اقامت خود در پاریس خرج می کنند قسمت اعظم این مخارج شکست را که تحویل برده فرانسه شده است بچرا نماند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در این باره اظهار نظر کرده است که در قضیه ای تضاد قضی و نهایی بکنند موضوعی را خاتمه بدهد در سورویکه شورای امنیت از این لحاظ مساعد ترمین باشد. از این گذشته انگلیس اکنون دوشورای امنیت وضع خوبی ندارد و اینها قضیه ایران و انگلیس که در شورای امنیت مطرح شد نشان داد که در شورای امنیت همی توان خود انگلسان را قیلاً کرد و حق حقیقت را بر کرسی نشاند و صورتی که مجمع عمومی وضعیت دیگری دارد و انگلیس را در مجمع عمومی

فر نه معتدل است در دستورهای سازمان ملل متحد. غدا بخسور نه خدمت کنند. تاسیسات شرح شده است به یک میلیارد و دویست میلیون فرانسه فرانسه مانع میشود و نیام این ملل را دولت فرانسه پرداخته و امیدوار است پولی که نایب نمایندگان سیاسی و میسراسر در وقت اقامت خود در پاریس خرج می کنند قسمت اعظم این مخارج شکست را که تحویل برده فرانسه شده است بچرا نماند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در این باره اظهار نظر کرده است که در قضیه ای تضاد قضی و نهایی بکنند موضوعی را خاتمه بدهد در سورویکه شورای امنیت از این لحاظ مساعد ترمین باشد. از این گذشته انگلیس اکنون دوشورای امنیت وضع خوبی ندارد و اینها قضیه ایران و انگلیس که در شورای امنیت مطرح شد نشان داد که در شورای امنیت همی توان خود انگلسان را قیلاً کرد و حق حقیقت را بر کرسی نشاند و صورتی که مجمع عمومی وضعیت دیگری دارد و انگلیس را در مجمع عمومی



# Veramon

Schering A. G. Berlin

## آگاه باشید

برای اینکه قلب و اعصاب شما از اثرات زیان بخش قرصهای تقلیدی محفوظ بماند همیشه موافق باشید تا قرص و رامون شترینگ آلمان اصل را خریداری نمائید زیرا سالهاست و رامون شترینگ آلمانی را می شناسید و نیاز سوئمنه و گرانهای آنرا در دسترسین در دما دیده اید.

و رامون شترینگ آلمان از ترکیب کریستالیزه فایفر تینتیه شده و پیچ ماده اضافی ندارد و قلب و اعصاب را محالم کامبیدارد.

بسته بندی: قوطیهای چهار عددی لوله های ۱۰ عددی و ۲۰ عددی پانتهای دو و چهار محل فروش: تمام داروخانه های بزرگ تهران و شهرستانها

نماینده انحصاری شرکت نسبی برادران مخزن فری فروشگاه سراسری روشن

### انعام افکل و نظریات عمومی

برای اینکه باشکات خود حقیقی را مکتوف نمودم یی-رم کرده ام.

آقای حسین اسمعیلی پور کارمند معدن و خاگ سنگ کنگد وود طی نامه ای شکایت نموده و میگوید:

بر اثر بی عدالتی و ستم بفضیلهای که از کسبه سازمان بر نامه میشود در معدن خاگ اینجاب که مورد تالیف و تصدیق عموم کارگران چند نفر که باریس معدن زد و پندارند واقع شده. بدین مدت باز وی هم اعزام داشته اند.

ولی چون سوء استفاده زیاد است باز هم طهرم تا ایلات کارگران شکایت مرا. مخالف آنچه هست گزارش داده در نتیجه مرا از کار بکار کرده اند و در پایان قضای اسحاق حق خود را نموده است.

### شهر داری توجه کنید

آقای رضا پور آذر ییویه بر اثر دستورات اکید شهرداری مدتی بود که آبی بدیوارها الصاق نمی شد ولی معلوم نیست چه علتی پیدا کرده مجدداً هر کسب کار یا ذی نفی با غراب نمون دیوارهای مردم آبی های چاپی بارنگ و روشی بدیوار می زند که هم بسیار منظر زندهای داد و دم باعث ضرر صاحبان خانه ها می شوند چادارد شهرداری دستور آگیدی برای جلوگیری از این عمل یی رویه صادر نماید.

### در شهر ستانها چه خبر است؟

چگونه نائل مدیر کافه در همدان دستگیر شد

همدان - چند روز قبل که در تهران مدیر کافه سر آب کرج بقتل رسیده یکی از کارگران آنجا نام احمد نامیده شده بوده احد از اهالی سمریه ریگان یکی از اقربای پنج فرسخی همدانست مأمورین انتظامی تهران وقتی احد را نامیدند یی بینه مأمورین انتظامی همدان توصیه می کنند در حالی که از احمد کس پانتهای دیگری داشته اند احد پس از اینکه بارغوب دیکرش مرتکب قتل مدیر کافه سر آب کرج می شود برقیق خود می گوید که بیرون بیاید و دوسر جاده فریاد کند و مردم را خبر نماید که او پاپ و اکتفا اند و قتییکه رفیقش همین کار را می کرده اواز پشت کافه پاپولهای که برداشته بوده فرار کرده و ییگر بهمدان می آید و ییقره ریگان بود پدر و مادرش می رود و مختصر سوغاتی هم برای آنها می برد و پس از یکروز توقف با ییگر موهای خود میبرد می آید با هم عیسی بزمی دارند بعد احمد ییصر شیرین مسافرت میکند و در آنجا مقداری لباس کهنه خرید بهمدان می آورد و مشغول فروش آنها می شود مأمورین انتظامی وقتی ییقره ریگان می رود و سراغ احمد را میگیرند کسان او می گویند احمد چند روز پیش آمده و ییایس موهایش بشهر رفته و عکس هم برداشته اند و دیگر مراجعت نکرده در اینجا مأمورین با عیسی عکس اولین وسیله و برای شخشن احمد بهست می آورند روز اول آبان که مأمورین در خیابان شهر مشغول گشت بوده اند یی بینه یک جوان ۱۶ ساله لباس می فروشد و شبیه عکس است صدا می کنند احمد بلافاصله احمد ییقره بر کشته متوجه آنها می شود و دستگیری می کند در بازجویی هالی که از او ییصل اند احد تمام جریان را کزریق اودر تهران تملاح تکذبه بود اقرار کرد و قرار است احد سر کز فرستاده شود.

### ژاندا، همه با سارقین زدو خورد کردند

بجای زدو - دو نفر سارق مسلح در نزدیکی قریه حضرت سلطان از توابع فخران از سه نفر چوپان ۱۹ راس کوفتند اخذ نموده متواری میشوند.

مأمورین ژاندا ساری به تعقیب آنها سر کت نموده یی اوسار قتل را دستگیر می نمایند همچنین سارق مسلح به قریه قلیق رفته و به منزل مسکین نام وارد شده که عیسی مشارفله بر اثر ترس سقط چینی می نماید.

### میتوانستند خون خود را هدیه نمایند

هفت گل - چون اخیراً ییامانی مینی بر کم خوبی آقای دکتر مصدق در بیضی جراحی منتشر شده بود آقای رستنی نماینده کارگهان طبق فکر کافی آقای کلینی نوشته اند.

از طرف خود: زحمت نظر از جوانان فایده حاضریم خون خود را که در مقابل فدا کارهای قهرمان شت از زنی ندارد هر قدر لازم داشته باشد به نیویورک بفرستیم.

ولی در جواب ایشان آقای کلینی تلکراف جواب داد که فخلا چنین احتیاجی در بین نیست و ضمناً لایحه احساسات ایشان تفکیر کرده اند.



مک میوه انگلیسی پوشش

همه در راه کوز خنک و خنک

فایده کی باز رفتن خنک و خنک

اجازه و ادوات بهداری ۱۷۷۴

۳-۲ ۱۰۳۸۵-۱

## تراکتور فرگوسن

دارای استحکام زیاد و سادگی بیشتر و محاسباتی بنا برتری است

مزایای تراکتور فرگوسن بقدری است که اکنون در اکثر کشورهای اروپا از فرگوسن استفاده میشود

در دوسالهای اخیر تراکتور ترکیه ده هشتاد تراکتور فرگوسن خریداری کرده است

تراکتورهای این شرکت کشته کشته و کشته کشته در اکثر کشورهای اروپا و آمریکا

۱۰۷۷۴-۱

ارزوداشت... (مجموعه کتب چهار جلدی) ... (مجموعه کتب چهار جلدی) ... (مجموعه کتب چهار جلدی)

پروژه تقویت پایه های A.D. باشد. غیر زدن آرد و مال و ویتامین

برای منظر با صد کارکن ویتامین A.D. در نظر داشته دانشگاه بال بوس تیز شد است

کانون زیب

**Aronal**  
PATE DENTIFRICE VITAMINÉE

نماینده انحصاری در ایران: داروخانه فردوسی چهارراه اسلامبول - تهران

۱۰۹۱۶

## شاد باش

(جمیعت دوستان وفادار) انصاف مجدد

### تیمسار سر تیمپ محمود ایردانی

راه از افسران شریف و با کادمان میباشند بست مساوت شهربانی کل کشور به تیمسار سر لشکر مزنی تبریک عرض و در وقت ایشان را در بیشترت و اصلاحات امور مربوطه از خداوند متعال خواهیم.

از طرف جمیعت دوستان وفادار

**حسین ریاحی**

۱۰۸۹۷-۱

### چرخ شیر گاودانشان سوئدی

وارد شد

حرکت تجارتی بهره دخیابان نادری

روبروی حمام نادری تلفن ۳۴۴۳۱

۱۰۰۸۲-۱

### دکتر فریاب

متخصص وجراح گوش و حلق و بینی

میدان بهارستان جنب کوچه شوراچه نوری

۴۰۳ ۱۰۳۳۹-۱

دکتر دو طب بولوسا

متخصص امراض آمیزش سفلیس و سوزاک تازه و کهنه مسالجه قوه

باه کوچه برلن تلفن ۳۲۳۴۹

۱۰۷۳۳-۱

### گف بینیان

متخصص کف بینی

شاه آناه تفر سعیدی

۶۰-۹۰ ۹۶۶۹-۱

در مان قطعی سوزاک

درمان سفلیس امراض جنسی

زنا - ضیق مجرا - ورم پروستات - خف نوبه پاه شیبان سه مقابل بست خانه و کفر هاشگر

۱۰-۱۰ ۹۶۶۹-۱

هندی زاده مر قاضی

تف بین و روانشناس

تلفن - سلطیلهای خط ۱۵

مقابل کوچه مرویش

۱۰۹۶۶-۱

## KÖRTING

### کرتینگ ساخت آلمان

راو و کرتینگ (مجموعه ۷۵ متر) که قبل از زمان جنگ نترت سزانی داشت و در وقت کرتینگ مگم - با دو هم در چین مال نیل و درین است

نماینده انحصاری تجارتخانه اصالت راجب لژ دوله

تلفن ۲۰۹۰۶

کازانگین

### از شهر ستانها نماینده پذیرفته میشود

۱۰۹۲۳-۱

### هیئت مدیره شرکت سهامی اتوریشهر

از آقایان سهامداران و هم مالکین شرکت اتوریشهر دعوت میشود برای تشکیل مجسم عمومی مالیه و رسیدگی بصاحبای شرکت در ساعت ۳ از ظهر شنبه ۱۸ خرداد ۳۰ در محل شرکت حضور بهم رسانند دستور جلسه

۱- انتخاب گزارش هیئت مدیره و بازوسان

۲- تجدید انصاف هیئت مدیره و بازوسان

۳- ۱۰۹۶۰-۱

هیئت مدیره شرکت اتوریشهر

### بهترین بلرانی های انگلیسی

قیمت ۱۲۰ تومان

مغازه پیرایش

۱۰۹۱۶-۱



# مجلس شورای ملی

**توجهی ها** بوسیله همان انگلیس و شرکت اول تریک می شود. این نظرین اولی شایده آن مبارزه کند زیرا مانده کردیم که با کوشش انگلیس مبارزه کنیم و باید بدایم که کوشش هم از روسی و انگلیسی برای ما خطرناک است.

(سکی - بیانات مرا تصدیق نکنید، بلکه اشتباه مربوط بخودتانرا تصحیح کنید - حرفتانرا بنویسید و آفر اصلاح کنید)

بسیار خوب بنده اول آن قسمت را میخوانم.

آقا فرموده اید سفارت انگلیس این بازیها را می کند. یک مشت را بنام توده های دومی آورد و منظره ای کند تا بیاید. و بجای راه بیاندازد.

بنده در جواب عرض کردم پس بطریق اولی شما که با انگلیس مبارزه می کنید باید با کوشش انگلیسی هم مبارزه کنید و آنجا که خیال می کنید با کوشش انگلیسی جلوی او بیاید.

پس از تذکر اصلاحی آقایان فرهی و روشی شیرازی و مهدوی آقای منکی اظهار داشتند

مفهوم عرض بنده در جلسه گذشته آنطور که آقای امای فرمودند استنباط میشود بنده برخلاف آن دسته ای که فقط شایه بارها خارجی می دانند و آمریکا و انگلیس را خودمانی میدانند سرپیچا عرض کردم برای بنده خارجی خارجی است و شمال و جنوب و شرق و غرب بیچیزه تفاوت ندارد. (مده ای - برای هیچیکس فرق ندارد)

این حرف آقایان نشان میدهد که برای مجلس شورای ملی ایران خارجی خارجی است و استنباط نباید هر کس بسنح حاکمیت ما احترام بگذارد ما پای استرامی کنیم و هر کسی احترام نگذارد باید از استرامی انتظار داشته باشیم. شاید در وقت بیانات آقای جمال امای شغالی نمی کشد برایشان اشتباه شده است که بنده قبل گفتند آقای کوشش شهربانی در مصاحبه خود گفته است در نظرات پرمیروز میگردم که در جلسه بود من از خودم آقای رئیس شهربانی پرسیدم و ایشان گفتند بنده چنین حرفی نزدم و آقا تکذیب کردند.

(امای - در روزنامه اطلاعات نوشته) غیر ایشان چنین حرفی در مصاحبه خود نکرده اند و تکذیب کرده اند.

را شرح داده ام و هیچکس توجهی به بیانیهای اینها نداشتند. این مطلب که عرض میکنم برای نظاره دست

جز شخص شخیص اعلیحضرت هابونی هیچ دستکاهی بیلوجستل توجه نداشته است. ناقل از سال ۱۳۲۹ یک قسمت از راه چاه بهار که ساخته شده فقط بواسطه آوار سوزک شاهان بود.

اگر در ماکاهی در اینجا می بیند آنهم از لطافت شاه است و غی سبیل خوردن براندازی زاهدان را در هم خود را خدمت شمس شاه بالفور برامم خود را متوجه مردم آن سامان کرد و برادر گری خود را بیلوجستل فرستاد و مردم را امیدوار ساختند؛ اگرستی از فتوات مغرور به آنجا مرگت خود فقط و فقط از عطایای مملکت بوده اما دولتها چه کرده هیچ - در سال است بودجه برای راه چاه بهاری در آنجا آمده بیایند و میگردند بیارسی شده. کیسین بر نامه مجلس بهترین وظیفه خود را انجام داد و یک خدمت تاریخی بکشور ایران کرد. در بودجه هرانی سازمان برنامه تبدیل عادلانه ای کرد تا مملکت امرانه چاه یک نواخت فراموش شود اما متاسفانه در عمل منظور کسبیهون حاصل نگردید. در فروردین من رفتم در بلوچستان و دیدم هزاران تراشیمی و بدبخت و گرسنه اطراف مرا گرفتند و من هم با توجه به عوارض عمرانی و عهده های بانها دام که چنین میشود چنان میشود ولی الان هشت ماه از آن تاریخ میگذرد و کوچکترین اقدامی در عمران بلوچستان نشده است. آقایان اگر می پوی هست باید برای تمام مملکت باشد.

در شمال الان چندین چاه در دست حکاری است ولی نیندامت چرا این امر برای بلوچستان صلی نمی شود.

من حقیقت این امر را بر واسطه حساس و من موقع عرض شربت میکنم تا شاید تریجی بشود ولی اگر توجه نشده باشد حقایق را خواهم گفت.

بنده کاهی در این ادارات حسی تبدیل اجابتی کنم. من به روز دوشنبه کار آمدن با دو موافق بودم تا بلکه بجان مردم بنده است بلوچستان چاه های میاندیشند ولی متاسفانه آنچه بجای نرسد فر یاد است.

الان برای ارسال نفت به بلوچستان سهلترین خطوط راه چاه بهار و طریق دریاست ولی باین امر هم تا کنون توجهی نشده است.

بنده مطالبی بخدمت کوه خاستم عرض کنم ولی برای ترازیمی اسکرین صمدی فدا مملکتی اسکوکیم و از آقایان خواهش می کنم همه کت کتیر تا بجان مردم بیوائی بلوچستان دولت قدری بر دارد و دولتها هم هر کاهی که کند در کلیه نقاط ایران بکوشند باشد. بقیه وقتها به آقای فولادوند می دهم.

آقای قاسم فولادوند گفت: در منطقه روبرورد درود یکی از نقاط حاصلخیز است که در آنجا چندین زاید کاشته می شود.

همیشه معمول این بوده که در بعضی بار خود را با لاغ با آنها میبرند و در آنجا تحویل راه آن می داند. ولی اسامیل مستور داده اند که در بعضی نقاط تحویل داده می شود.

فرستادن و این اقدام سبب می شود که محصول چندین اویسین برود قسمت دیگر راجع بصر جله همین برورورد است.

برای آب خوردن مردم چاه لایع است و چاه ها را گومان هم از عطیه ملرکانه باقی است و من تقاضا می کنم دولت دستور بدهد با این پول در بعضی نقاط برای تامین آب اشامیدنی مردم فرورورد.

**سؤال از وزیر کشور**

آقای جباری زاده گفت قدری ارزش مملکتی بر حال علم و ادب و فرهنگ آن مملکت است و اگر قرار باشد یکصدای مثل حشرات در مملکت زندگی کنند دیگر برای آن مملکت نمیتوان ارجح و مقامی قائل شد و در هر مرتبه و مذمت و احترام و مقامی برای او مقرر و قائل شد و او را چند روحانی و مفتی و روحانی عالی و ارجمند میدانند و نمیتوانم بگویم که کدام شهری برای انجام اصلاحات خود را بخیر کند خصوصا مملکتی که آنجا شورای دانشکده را تشکیل داده و اینها وظیفه

ی ارده. بدینجا همیشه دست خارجی برای اشغال و تصرف ماکوه است و گاهی دستهای با هم همراهی شوند و حقوق ما را پایمال میکنند و هر چه هم فریاد میکنیم نتیجه ای هم از آن نمیگیریم و شاید من بر اثر وضعیتاتی است که مشاهده میکنیم.

روز چهارشنبه که شورای دانشکده تشکیل بود چند نفر بنام دانشجو که بقیه من دانشجو نبوده اند برادران اینکار را خواهد کرد زیرا فریاد این رویه اش این نیست که باستان خود بی احتیاری باند بهر حال مرتکب عملیاتی شده اند که البته آقایان مستحضر هستند اینهم باین صورتیکه انتشار یافته است بنده در این باره مستورالاتی از آقای وزیر کشور کردم که آیا ایشان این حوادث را پیش بینی کردند یا نه زیرا اگر قرار باشد وکیل مجلس و استاد دانشکده آزادی اظهار عقیده نداشته باشند بهر مملکت فاسد خواهد شد.

آنچه که ما از دوره دینت توری فریاد میزنیم برای چیست برای اینستکه اشخاصی در آن موقع آلت فعل فراموش کردند و در آن عمل خود نادم و پشیمان می شدند. تمام فریاد ماهیله دیکتاتوری این است که جلوی آزادی را میگیریم و رشد ملی را اولین میبرد.

من خیلی متأسف هستم که این مطلب را تذکر می دهم که در دولت آقای دکتر مصدق که مردمی مبارز است و آنکو هم در امریکا است و مسئول این کار است در این اقدامات و عملیاتی میشود که چه بچه صلاح و مصلحت مملکت نیست و نیندامت آقای وزیر کشور هم نباید سزاوار این مطالب مطلع هستند و چه اندامی کرده اند بهر حال بنده سزاوارا تذکر می کنم و بقیه وقت خود را هم آقای آشتیانی زاده میدم.

**ویریه داری**

**امروز بختبر نگاره است**

تیمه از صنفه اول

بابودجه مخصوص خود کستی از استان های ۶ و ۷ و ۸ و ۹ قاطم دیگر کراسم پاشی کرده است.

ضمنا او را می جنوب نیرود است یک سال هم پاشی کرده و در قاطم میوز تیبیه مطلوب حاصل شده است.

بطوریکه در بسیاری نقاط تا ۸۵ تا ۹۰ درصد میزان مالاریا قطع یافته است. مبارزه با بیماری تراخم، حصبه، آبله، دفتیری، سل و سایر بیماری های واگیر در او را می مختلف صل می آید.

خشه ها و سیستمی برای این مبارزه در دست است که بکسک سازمان بهداشت جهانی انجام خواهد شد و طبق قراردادهایی که اخیرا بین وزارت بهداشت و سازمان میوز بر بنا رسیده بروی مبارزه دامه داری در این مورد شروع خواهد کرد.

بازدها که مصمم بشنیم املاک خود شده بود در مدت یکسال فقط دوده را باقیمانده بر جای فروخت بیکاری و قدری بر ستار مملکت زونی یافت میگردید. ثروت ایران را بعضی از تجار و سرمایه داران بصورت ارز از کشور خارج کردند.

بطوریکه امروز متجاوزان از این میلیون دلار از سرمایه های این مملکت بدبخت دوبانگهای امریکا است غلامه دزدی و فساد و ارتشاه چند برابردند تا اینکه موضوع قتل پیش آمد و دیگر کار رسوائی و افتضاح دستک ما که ایران به منتفی در هر چه مردم کرده و دیگر سرمایه را حراج کرده و جواب رسایا شدیده و ۵۰۰ زاید از مستغیرین می اتکاه و بنا را از ادارات بیرون ریخته ولی گمان و ترسهایکسی از صد هزار تومان از بیت المال این مردم گرفته و تحت حقوق گرفتند. امیدی که در مردم ایجاد شده بود میدل به یاس گردید و سنجاره همه امیدها را از هیئت حاکمه قطع کرده و بیسرا دیدند که هر کس هر چه داشته بود و هر چه کفایت دو خود بود.

شده و سایر اقدامات مستحرم خود استیم و کپل باشم و نفوذ و قدرت داشته باشم و بهیچیکس دیگر هم اجازه نفوذ در دستک و اندازه دودها و با بروی همه اختیاراتی که بر قلب اوست طبیعتی هستند بندهیم. غلامه مملکت و مصالح وطن چهار اموال غصبی شخصی خودمان شد و بس - دنیا را فریبش کردیم و حقیقت از حراج را زاید بردیم و کار تعلق را بجهتی رسانیدیم که تا یکی از ناپیدگان مجلس در سال گذشته بیادش گفت همکسرا که تو بر آزادی ما شایین است. و با یکدیگر با تلسف این همکسرا گله گله بر او زاده شدند و اما هیچ - کدام هم شایین از آب نریامند.

اسامیل هم آقای تهری زاده تعلق های گمراه کننده های در میان خود در تکرار کرد - یادش مانخی یک روز فیهید مقابل شاه مملکت اعلامیه شمسطلت پیش کرده اند و حزب توده اعلام افتاده و ۵۰ هزار تریک نفوذ بصوت بدست آمده است. ولی عملا مشاهده می کنیم که تنها فعالیت توده ها بکلی تنظیم یافته یکله روز چشمه گذشته با مینتک خود نشان دادند که برای رفیقای هم ما فاقه بی الصده خود خندانند.

اگر این سبایق بنده آقایان معترض تالیق اید متأسفانه باید گفته شود و بایک تریجی و تحویل منطقی ریشه های این خطرین که آقای جمال امای و آقای معدن آن اشاره کرده اند پدیدار شود.

آقایان هیچ در دست بر آمده اند علت قدرت حزب توده را از پانزدهم بهمن ۱۳۲۷ تا امروز جستجو کنید؟ بقدرت من و بالاتر از حد در پانزدهم بهمن حزب توده قدرت امروز را ندهادت احساسات مردم بکلی عوش شده بود و در آن روزها دات او استاد کرمیوسین سیاسی در راه کماهای ظمی و مصلحتات آنها خواست جلب توجه عموم مردم را بکند و این دوست دومین فرصتی بود که بعد از ورود او در خفقار بیجان برای هیئت حاکمه ما پیدا شد و متعلق و شور و شوق میگرد که برای اطمینان نسبت خودشان از موقعیت استفاده کرده دست با صلاحات بر نند و املاک منوعیین و حلاقه بنشیند - کارگران و اوقیان مشیت و تاملین و هدی آسوده خاطر سازند - با اطمینان بران فاصله های طبقاتی را ایجاد کرد و در دهن سطح تولید ناراضگی را تحفیف دهند - و با اینتنجه امکان چندین مرتبه و فعالیت حزب توده را محدود و باستانی بچلا بیایم و چه نیمه که در مدت این سه سال اخیر متسکاه حاکمه ایران چه کرده؟ چیزی تبدیل گسرت مجلس سنا یکی تشکیل مفروضیت تشکیل دادیم

بنده در نظر است طرحی تهیه شود که بهداری هر استان و شهرستان از نظر مالی و فنی با شرکت انجمن ایالتی و ولایتی و تحت سرپرستی مأمورین بهداری متسلل انجام وظیفه نماید.

تحت اذیت استخدام کارکنان فنی نیز بر موی بهداری هر استان اختیار بیشتری داده خواهد شد.

وزارت بهداری امیدوار است با وجود عدم بودجه کافی با توجه با امکانات و تجهیزات وظیفه مستقیم شود و با انجام وظیفه بهداشتی - صومری - کسور خدمت نماید.

عقدیه است. اطلاعات بالاخص با دستورالعمل خلی این وزارت می کند و هیچوقت هم ما در برنامه اصلاحات غیر دروغ نیندیم چون از متناهی دولتی باور میخورا میدهند.

این روزنامه مینویسد:

در مرتبه یک دروز میگردم که در شهرستان کرمانی که ما در برنامه اصلاحات غیر دروغ نیندیم چون از متناهی دولتی باور میخورا میدهند.

این روزنامه مینویسد:

در مرتبه یک دروز میگردم که در شهرستان کرمانی که ما در برنامه اصلاحات غیر دروغ نیندیم چون از متناهی دولتی باور میخورا میدهند.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.

**در بازه مشتک های اخیر**

آقای جمال امای گفت: اینها وظیفه است و اینها تقاضای مردم است. اینها تقاضای مردم است.

برای تشخیص علت مرگ نیش قیر به عمل آمد. شیخ صالح مدتی بود که نرسد آقای دکتر شفاقی مصلحه میگرد و اشیرا در بیمارستان بوهلی بستری شده بود. چند روز پیش در گذشت و جنازش دفن گردید چون علت مرگ وی نامعلوم بود. پریروز با حضور پزشک قانونی معاینه شد و نتایج آن چنین بود:

خوردن پریشان قانونی با حضور آقای دکتر سید مرتضی - جوریان در مورد بررسی فرار داده و بعد از توضیحات آقای دکتر شفاقی اجازه دفن صادر شد.

از هاشمین بخارج پرت شد و فوت کرد. محمد طالبی مدتها بود که در منزل بمک خانم زندگی میکرد. مادرش زدی از این خانم ۷۰ ساله کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود. محسن کلفت بود و وی نیز از کوه کی زیر دست او بر رفته بود.



### متن آخرین نطقی دکتر مصدق در شورای امنیت مستعمل برارکاسته و مدبرک

در محفل قسسی اورپرونده های بسیار بر ماه بسط این تری منتظر داده شد و مستدیگرین جمله پرونده های که شخصا او طرف کینتک در موسم عزیت وی یعنی پاسپورده شده بود از این برهه شده است.

آقای المپیار صالح به نظر ابرام شوره ادامه داده گفت این یک نام سر ماه است که راجع به ملاقات تاریخ ۷ اوت ۱۹۵۰ تا به کنه کون-سین اقتصادی یا آقایان هورک و کینتک میباشد در این ملاقات مستر پارک و مستر هیئت اقتصادی آمریکا گفته کرده که مستر ا.کالا کر و هیئت مخصوص نفت آمریکا در تاهمه چله سته و مدبرک راجع به عملیات بعضی از کپا نیهای خارجی در ونزوئلا و خاور میانه به وی تسلیم نوده.

بلاوه وی دو تکلیف محرمه که سفارت آمریکا در عراق و جمع به حق الامتياز دولت عراق معاخره کرده بوده. ادامه داده است سفارت آمریکا در عراق پیشنهاد کرده است که این تلنگر آنها به اداره امتيازات و صیقلیت داوایی ایران تسلیم کرده.

مستر در یک در این جلسه بستر پار کر توصیه کرده که تسلیم این تلنگر اف ها به اداره امتيازات وزارت دارایی ایران مسکن است نتیجه مطلوبی نداشته باشد و لذا مستر پارک موافقت کرده بود که از این کار شوره لری کنند.

در موقع اقامت پار کر در قاهره مستر لار و ابسته مخصوص نفت آمریکا تمردای استاد و مدبرک راجع به عملیات کپانی های مختلف نفت در ونزوئلا و خاور میانه بسوی تسلیم کرده است. پار کر حین میگرد که مسکن است و لار آن ها بدولت ایران مفید باشد ولی البته یی خواست که ماقبل اوقت و یا نظر خود را تسلیم یدان ها اعلام کنیم.

این مذاکره مربوط به تقصان عایدات بعضی از کپانی های نفت و دولت ونزوئلا از وقت ونزوئلا بود. این مدارک از طرف سازمان راجس و وایر هانس در شهر کاراکاس تهیه شده بود و جوزف پوک حضور بانک ملی جیس رساله ای از آن تهیه نوده است که تمام آن ها مورد مطالعه قرار گرفته است.

آقای صالح سپس اظهار داشتند که آن استاد و مدبرک کی که راجع به عملیات نفت در خاور میانه است از طرف آن تاهمه مخصوص نفت در قاهره تهیه و تنظیم شده است و شرکت های نفت هریستان و آمریکا (پارکسو) و کویت جزئیات این عملیات را در اختیار وی گذارده بودند.

مستر پار کر در جلسه مذکور متن دو فقره تلنگرانی را که سفارت آمریکا در لندن سفارت آمریکا در تهران معاخره کرده ارائه داده است. این دو تلنگر ف راجع به مدارک بین دولت عراق و شرکت نفت عراق میباشد.

دو تلنگر اول که در تاریخ دوم اوت معاخره گردیده تصریح شده است که دولت عراق اسرار دار حق الامتياز هرتن نفت که فیدلا ۱۷۲۲ شیلینگ است در سال ۱۹۵۴ ۱۹۵۴ شیلینگ بالا برده شود و ضمنا قسمتی از پرداخت های حق الامتياز بطلا انجام گیرد. از قرار معلوم شرکت نفت عراق با تجدید نظر در این خصوص و پرداخت ۱۷۲۲ شیلینگ حق الامتياز در هرتن نفت موافق است.

ضمنا در خصوص پرداخت حق الامتياز بصورت طلا اختلافی بین دولت عراق و شرکت نفت عراق و همچنین وزارت امور خارجه انگلیس در جریان است و وزارت خارجه و شرکت نفت عراق حتی حاضرند در این زمینه به حکمیت بروند چون مدعی هستند که باید طلا بنسخ آزاد بقداد پرداخته شود نه لندن.

تلنگر اف دوم دو روز بعد یعنی تاریخ چهارم اوت معاخره شده و افشا میکند که بین دولت عراق و شرکت نفت عراق توافق نظر در خصوص پرداخت ۱۸ شیلینگ در مقابل هرتن نفتی که

### پزشکان محترم کشور توجه فرمایند

قطره روزاندرین ساخت فرانسه Rosaphedrine goutte مخصوص سرما خوردگی و گریپ و زکام میباشد بدین وسیله از نظر تجویز جهت مرضی با داور مشیوم محل فروش خیابان ناصر خسرو - عمده فروشی طوس ۱۰۳۴۷-آ ۵-۲

### پارتی جدید خمیر دندان بلند اکس ساخت آلمان

وارد شد. برای خرید به عمده فروشی آرشاک دالان ماهوت فروشها تجارتخانه ابو الفضل ایکچی و تجارتخانه زمزی تیپو حاجب الدوله مراجعه فرمائید. نماینده انحصاری محصولات کارخانجات بلند اکس شرکت لاجوردی تلفن ۴۴۴۷۹ ۱۰۵۹۷-آ ۳-۲

**RAY-O-VAG**  
Leakproof  
FLASHLIGHT BATTERIES

قدرت و دوام باطریهای رادیو و چراغ دستی رسمی ۱.۰ واک در دنیای رقیبات

نماینده انحصاری - ری - ۱.۰ واک  
سرای تلفن - ۳۳۶۳ - آ ۱۰۶۴۴

**Hercules**  
THE HERCULES CYCLE & MOTOR COMPANY LTD.  
BIRMINGHAM ENGLAND.

بهرترین دوچرخه ساخت امروز از کلیه فرزندگان معتبرینام فرمایند

بهرین مرغ کولین  
بهرین مرغ کولین  
بهرین مرغ کولین

**B.O.A.C.** بابی او اوسی جینی بریتیت

اولین فر باید تا محصولات تازه و جدید را زودتر دریافت نمائید. اولین فر باید تا از ابزار و آلات حیاتی و مورد نیاز و یا هم قسم مالالتجاره دیگری که زود تر و سر بتر بشما برسد استفاده کنید. محصولات هوایی به بته بندی و بیمه و هزینه های اضافه دیگری کمتر احتیاج دارند. باین طریق به کار کرد و سود خودتان اضافه کردید. بته های شما بعضی چند هفته در چند ساعت با کفشد. هر بته ای که فکر میکنید بشما میرسد.

برای کتب اطلاعات بیشتر، شرکت هواپیمایی بریتانیا و ماوراء بحال خیابان فردوسی تلفن ۳۵۱۱۱ و یا بنامندگیهای مجاز مراجعه فرمائید.  
BRITISH OVERSEAS AIRWAYS CORPORATION WITH OFFICES IN ALL PARTS OF THE WORLD

۱۲۵۵-آ ۸-۸

**Hercules**  
THE HERCULES CYCLE & MOTOR COMPANY LTD.  
BIRMINGHAM ENGLAND.

بهرترین دوچرخه ساخت امروز از کلیه فرزندگان معتبرینام فرمایند

۱۰۹۱۲-آ

**OPALIDON SANDOZ**

اپتالیدون ساندوز

مستن کبه دردها خصوصا سردرد و درد ماهابه با وان و ... سالج سرما خوردگی و گریپ میباشد. ۳۰-۸ ۹۳۵۶-آ

مطب دکتر ستار اعلم

از تاریخ چهارشنبه هشتم ماه جاری به چهارراه هوسلف آبله مقابل کلاتری ۳ مستقل گردید. بهاران محترم به محل جدید مراجعه فرمائید. ۱۰۷۵۱-آ ۵-۲

**GUANICIL - CILAG**

P-aminobenzène - sulfaguanidine  
sulfanilamide spécifique pour le traitement des affections intestinales à effet antidiarrhéique général.

پزشکان محترم کشور بهمان دلپیک تنها دارویی است که پزشکان و بیمارستانهای فرانسه و اکثر نقاط اروپا در معالجه زمانیم - سیاتیک - کمردرد استخوان درد و درد مفاصل آجیز و مصرف می نمایند. بهمان دلپیک قطعی ترین علاج دردهای استخوانی و مفصلی است. در کلیه داروخانه ها موجود است. ۱۰۹۱۳-آ

**BLUTHNER PHONOLA**

جوراب های پشمی - مردانه زنانه - دخترانه - بچگانه - مغازه پیرایش

از موقیت استفاده فرمائید یگدستگاه پیانو

ساخت آلمان علاوه بر اینکه با دست میزد بوسیله پاهم نت میزند مغازه پیرایش

تغییر اوقات مطب

اوقات مطب آقای دکتر ذبیح الله هریزی پس از مراجعت از اروپا صبح ۸ تا ۱۰ عصر ۱۰ تا ۱۲ آدرس خیابان پهلوی در یک حشمت الدوله کاشی ۱۴۵۲ ۱۰۶۶۳-آ ۲-۲

روز خوش را بپوشیدن لباسهای فروشگاه خوش پوش شروع نمائید فروشگاه خوش پوش لاله زار اول رفاهی ۱۰۹۱۵-آ

قرص پنی سیلین پنجهز ارواحدی بانز و کائین و سیلورال یک میلیون و دویست هزار واحدی بریستول ۱۰۹۱۸-آ







مجلس شورای ملی

پنجشنبه ۲ صفر ۱۳۲۱ - ۴ نوامبر ۱۹۵۱

پرونده و شهربانی هم میدان آنجا که کسی بوده اند آخر اینکه ملک نیست... آری ما این را می بینیم.

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

پس از آنکه در این مجلس که مصیبت کردیم در این آفرینش که در این مجلس که مصیبت کردیم...

سوال از وزیر کشور

این سؤال از اردو به روز آفتاب

حاجی زاده تقدیم مجلس نمود

ریاست محترم مجلس شورای ملی نظر باینکه مقام استانداران...

است که بپرستند باید محترم بشمارد نظر باینکه اگر آزادی برای تضاد...

است. و خایندگان در اظهار عقیده نباشد و تحت فشار و تطمیع نظریه...

بدهد و به تعلیم و تربیت و عدالت فاسد شده بجای سعادت باید منتظر همه...

گفته فاسد اجتماعی بود و نظر باینکه روز چهارشنبه ۳۰/۸/۳۰ جمعی از اشخاص...

بپایاسی دانشجو در دانشسرای عالی رفتار خارج اصول انصافیت نموده تاملت...

باستغناء چند نفر از اساتید شده است تقویم درم از طرف مقام ریاست وزارت...

کشور دستور داده شود که زودتر برای جواب مطالب ذیل در مجلس حاضر...

شوند. اول - آقای پلیس و انتظامی آیا از جریان مطلع شده یا خیر...

آیا از جریان مطلع شده یا خیر. ماه در دانشسرای عالی افرادی بالاتر...

شوروی را در دانشگاه هجوم آورده و اعضای شوروی را مورد اذیت و تهنیت قرار داده...

و آنان را از ساعت ۱۱ صبح تا نزدیک هفت بعد از ظهر در توفیق نگذاشته...

از این هفتاد و نه نفر از این هفتاد و نه نفر از این هفتاد و نه نفر از این هفتاد و نه نفر...

این اهانت بی سابقه نسبت بنظام علم و فرهنگ عموم آقایان استادان و کار...

کنان دانشگاه را چنان متاثر و آزرده ساخته که دیگر در حال حاضر خود را...

قادر بانجام وظایف محوله نمیدانند و در این باب صمیمی اتحاد کرده اند که در...

اتومبیل اختصاصی در اختیار هیچ مقام دولتی نیست

بقیه از صفحه اول

در اختیار آنان گذاشته شده است. متأسفانه متأسفانه متأسفانه متأسفانه متأسفانه...

مگر است اتومبیل دو یا سه نفره از آقایان وزیران تا کنگون بوزارت دارایی...

تحويل شده باشد ولی از این ماشین ها فقط وزیران مربوطه استفاده میکنند...

بلکه با نظر موافقت وزارت دارایی همان اتومبیل وزیر در اختیار وزارت داشته و اتومبیلهایی را که در اختیار...

دارد جزو اموال سازمان میدانند و در صورتیکه وزارت دارایی مقتضات در حال حاضر ماشین اختصاصی در اختیار...

هیچ مقامی نیست و از طرفی برای تعیین طرز استفاده از اتومبیلها یک در اختیار وزارت تهیه ها گذاشته شده و حتی در وزارت دارایی مشغول تنظیم این...

نامه ای هستند که تصور میروند هیچ روزنامه امده شود و بلافاصله بوقوع اجرا گذاشته شود و وزارت دارایی از عموم...

کارمندان و رؤسا و اعضای عالی مرتبه وزارتخانه ها انتظار دارد که در وضع کنونی تصیبات این هیئت را بدیده...

احترام نکرده و با قبول و اجرای آن دولت کسک و مسامتت نمائند. سوم - برای جریان رفتار و حیا...

نسبت آقایان اساتید که متعجبانه استفاده آنهاست است چه قدرتی شده که دستگاه عالی فرهنگی تعطیل نباشد.

حاجی زاده این سؤال نیز در جلسه امروز تقدیم مقام ریاست شد. ریاست محترم مجلس شورای ملی...

متنی است بجناب آقای ایرجی وزیر کشور اطلاع دهید برای جواب سؤال ذیل تقویم در مجلس حاضر...

شوند. با اقرار صریحی که رئیس شهربانی در مقابل خبر نگاران اعلام نموده است...

در دو روز داشتن هزار نفر اشخاص مسلح غیر دلاشیر در تظاهرات روز سه شنبه...

و اعلامیه قلمی که مانع از تظاهرات شده بودند در جلسه اینک اشخاص مسلح تحت تعقیب و پیانده و اجازه تظاهر هم...

داده شده است چه بوده و اجازه تظاهر در این تظاهرات روز سه شنبه در این تظاهرات روز سه شنبه...

این قبیل اهانت بی سابقه نسبت بنظام علم و فرهنگ عموم آقایان استادان و کارکنان دانشگاه را چنان متاثر و آزرده ساخته...

آخرین افراد شرکت سابق نفت امروز صبح خاک این را ترک میکنند



آقای ریپاردسنان نماینده سابق شرکت سابق نفت در تهران با آقای خانم خود و آقای استرلینگ معاونش و خواهر خانم خود بنام میس «هاک» صبح امروز بوسله هواپیما تهران را ترک گفتند.

این چهار نفر که آخرین افراد شرکت سابق نفت در ایران بشمار میرفتند ساعت شش صبح فرودگاه مهرآباد رفته و پس از آنکه بادنوسان انگلیسی و چندتن از دوستان ایرانی خود تکمیل حافلی نمودند، بپساکرک - فرودگاه رفته و پس از انجام تشریفات گمرکی داخل هواپیما شدند و ساعت ۷ صبح بود که هواپیما پرواز در آمد.

بل راسر که راتر بارندگی های اخیر در آن شده است



باران و برنهای شدیدی که در این چند روز اخیر در کلبه شهرستانهای شمال بخصوص باهمجان - رشت - چالوس باریده است موجب جاری شدن سیلابهای شدید شده و خسارت قابل ملاحظه ای وارد کرده است.

راه بین شهرهای گناباد و اغلب شهرهای شمال خراب شده و حتی بعضی پلها بین راه نیز صدمه وارد آمده و در پل بکنی منهدم شده است که یکی از آنها پل بزرگ راسر (هکس بالا) میباشد و دیگری پل است که بر روی رودخانه (مکاو) نصب شده بود. وزارت راه در حال کارند که لایحه خرد برای سرکشی و بازسازی خسارت وارده مصفاات شمال اهرام نموده تا از نزدیک اوضاع معطی را مشاهده و گزارش خود را به وزارت راه ارسال دارند تا از اعتبار مورد ترمیمات راهها استفاده شده و اقدام بساختن پلها نمایند.

در مصاحبه مطبوعاتی امروز در جلسه مصاحبه مطبوعاتی امروز که در کاخ امین تشکیل شد آقای دکتر عباس نفیسی معاون نخست وزیر و مستخدمی دولت اطلاعات زیر را در دسترس خبرنگاران قرار داد:

جلسه هیئت دولت جلسه دولت ساعت هفده دپروزی با حضور آقای کاظمی کلیل نخست وزیر و در کاخ امین تشکیل شد.

در این جلسه ابتدا راجع مأمور جاری کشور مذاکره گردید و بعد رئیس کل شهربانی در باره امور انتظامی شرح مفصل با اطلاع هیئت دولت رسانید. آقای دکتر سیاسی رئیس دانشکده فیزیک در جلسه دیشب حضور داشت و مدت یکساعت در باره جریانات اخیر دانشگاه صحبت نمود.

جلسه مقارن ساعت ۲۴ پایسان یافت و جلسه انجمنه برز دوشنبه ساعت هفده منوکل گردید.

راجع به محصلین کیسیون مأمور رسیدگی و پیدا کردن راهی شده که امروز در نخست وزیر تشکیل گردید و نظر باینکه در جلسه فردا هیئت دولت مطرح خواهد شد.

انا لله وانا الیه راجعون بانهايت تاسف فوت مرحوم حاجی محمدعلی معادل صالحی پور را با اطلاع کلبه دوستان و بستگان و خویشان و همان میرساند مجلس ختم آن مرحوم روز شنبه ۳۰/۸/۱۳۲۱ در مسجد آقا میرزا موسی (بزازها) واقع در بازاری بین الحرمین از ساعت ۸ و نیم صبح الی ۱۱ برپاست.

احمد حاجی رحیمی - محمود حسینی - حاجی میرزا تلی صالحی پور - حاجی عبدالجبار آقایی - جواد حاجی محمدعلی پور - عباس صالحی پور - غلامحسین صالحی پور - ناصر لکی - منوچهر لکی - غلامرضا نیکو پور - اکبر بیگانی - محمدغلامرضا پور - زاهدان محمد محرم آن مرحوم مضموناً بفرموده ناصر لکی مصیبت وارده و تسلیت مودبانه.

ترومن سواست - خارجی آمریکا را تشریح کرد دولت شوروی دیر و ز شدیداً بدولت ترکیه اعتراض کرد

رادیولندن امروز به اظهار نظر از قول غیر نگار خود در واشنگتن خبر داد که چهارشنبه شب مستر ترومن رئیس ۳۰ ژور آمریکا خطی خطاب بملت آمریکا ایراد خواهد کرد و سیاست خارجی کشور را تشریح میکند.

ترومن در نطق خود قصد دارد طوری را که برای استقرار صلح تنظیم کرده باصلاح ملت آمریکا برساند. مستر ترومن پس از ایراد نطق خویش برای استفاده از مرخصی به فلوریدا می رود.

رادیولندن سپس اضافه کرد که دیروز سفیر کیهووری در آنکارا با معاون نخست وزیر ترکی ملاقات کرده و یادداشت اعتراض آمیزی بوی تسلیم کرده در این یادداشت دولت شوروی خاطر نشان کرده که نمیتواند در دولت ترکیه را به دور ائتلاف شمالی نادیده انگارد.

همچنین اضافه شده است که دولت استرالیای طلب ساختن پایگاه های نظامی و هوایی در کشور ترکیه و مضموناً اطراف مرو شوروی صلح را به مضاطره انداخته اند.

هنگ اسناد مکتوبه در پیگه متخفی حزب محله قوه منتشر خواهد شد بطوریکه در شماره های سابق با اطلاع خوانندگان محترم رسانیدیم در چند محل مربوط به شبکه مفصلی که متعلقه توده از طرف مأمورین شهربانی اسناد و مدارک بدست آمده است که هیچگونگی فعالیت های...

سابق این حزب را روشن سازد و هم نقشه های آتی آنرا معلوم میسازد این اسناد در کیسیون خاصی در اداره کل شهربانی تحت حقیقت رسیدگی مخصوص قرار دارد.

راجع بانشار متن این اسناد هنگامیکه از یک مقام رسمی سؤال کردیم جواب داده شد حد اکثر تا پانزده روز دیگر کار کیسیون رسیدگی خاتمه پیدا خواهد کرد و در همان تاریخ متن کلیه این اسناد و اوران برای اطلاع عامه منتشر خواهد گردید.

فرمانده نیروی هوایی افغانستان در تهران آقای کلان عبدالرزاق خان فرمانده کل نیروی هوایی افغانستان دیروز باهماپیما از آمریکا وارد تهران شد.

آقای میدانرزاق خان مدت چهار روز در تهران در امور بازرگانی مشغول تحصیل بوده و اینک هازم افغانستان میباید. دو تاسی که خبر نگار ما امروز صبح با آقای عبدالرزاق خان حاصل نموده درباره اقامت ایشان در تهران سؤال کرد.

فرمانده نیروی هوایی افغانستان اظهار داشت نظر باشتیاق فراوانی که پیوسته بدین کشور زیبای شما داشته ام چند روزی در تهران توقف خواهم کرد.

پس با کمسیون دخلت موزی ایران و شوروی برای امضای صورت مجلس رفع اختلاف سر حدی است. استار تلی خود برای رفع اختلافات مرزی ایران و شوروی از سال گذشته کیسیون بینون کیسیون مختلط ایران و شوروی تشکیل گردید و مشغول رسیدگی و مطالعه در دفع اختلافات مرزی گردیدند.

این کیسیون در مضمون مرکب از دو کیسیون می باشد یک کیسیون ایجابی که هر استاری ایران اقامت دارد و مرکب است از آقای جواد نفیسی کلیل هیئت نمایندگی ایران و آقایان سرهنگ سرخسنانیته ستاد ارتش و حسین دریاپسکی حضور وزارت امور خارجه.

کیسیون شوروی هم در خاک شوروی نزدیک مرز ایران و شوروی اقامت دارد.

هر یک از دو کیسیون مأمورین فنی مرکب از نقشه بردار نیز باخود دارند.

در طرف شمالی اخیر مطالعات فنی برای تعیین خط تقاطع مرزی در عمده ای از نواحی مورد اختلاف از طرفین تکمیل گردیده است بطوریکه صورت مجلس آن هم حاضر شده است و حالا باید کیسیون مختلط تشکیل گردد و آن صورت مجلس را امضا کند.

برای اینکه در موقع امضای صورت مجلس دره حاصل نشی اگر اشکالی پیش آمد توضیحات لازم داده شود در موقع تشکیل کیسیون مختلط هیئت فنی نیز حضور خواهند داشت.

بهین جهت مأمورین فنی هیئت ایرانی که در تهران بودند دستور داده شد که فوراً با ستار تلی نمایند.

روشن شد آن موتور ۲۰۰۰ ۲۲۰۰ ۲۴۰۰ است به تلفی ۲۸۳۷۲ اطلاع دهند ۱۰۰۶۸۸۰